令和４年４月 14日

保護者各位

                                 八幡平市立西根中学校

                                  ＰＴＡ会長  竹田 直也

                                  校   長  寺澤 幸昌

     ＰＴＡ総会書面審議のお知らせ

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校のＰＴＡ活動にご

理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、県内では新型コロナウイルス感染拡大の終息の兆しが見えない状況が続いています。昨日は、県内

の患者数が過去最高となり、ますます厳しい状況となっています。

そこで、４月 23日（土）に予定しておりました授業参観及びＰＴＡ総会について、下記のように変更す

ることといたしました。何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

（１）ＰＴＡ総会について

    ・書面審議とします。

       ①当日、下記の資料を配付します。

          ・議案書   ・討議の要点   ・決議書

       ②ご家庭に持ち帰り、議案書に目を通して下さい。

       ③決議書に必要事項を記入し、４月 28日（木）までに事務局にご提出ください。

        ④28日（木）までに提出されなかった場合は、承認したものとみなします。

（２）日程について

       13:00～13:50 学級担任の授業

  ・詳細は、『授業参観について(お知らせ)』をご覧下さい。

 14:00～ 学級及び学年ＰＴＡ

  ・役員選出   ・学年行事の企画  ・懇談会  等

・修学旅行説明会（３年生）…開始時間が早まります。

※ 終了後、学年ごとに解散

 西根中学校ＰＴＡ事務局

  副校長  千葉美紀

   ＴＥＬ：７６－３５３０

   ＦＡＸ：７６－３５６８

電 話

0

1

9

5

-

7

6